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110 學年度第 2 學期元智各類獎項獲獎名單公告 

⚫ 學術銀質獎 24 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  謝佳龍 化學工程與材料科學學系 1071105 

2  廖力德 工業工程與管理學系碩士班 1105429 

3  賴瑋晨 工業工程與管理學系 1071320 

4  吳挺維 工業工程與管理學系 1071346 

5  施宜萱 化學工程與材料科學學系 1071016 

6  畢寧遠 管理學院學士班(主修企業管理) 1073154 

7  王奕婷 工業工程與管理學系 1071216 

8  林昱儒 工業工程與管理學系 1071244 

9  游珮伶 工業工程與管理學系 1071238 

10  李雅媛 工業工程與管理學系 1071236 

11  楊貽雯 工業工程與管理學系 1071303 

12  古晶德 工業工程與管理學系 1071331 

13  劉芊妘 工業工程與管理學系 1071336 

14  徐瓵炆 工程學院英語學士班 1073801 

15  曾渝珊 工程學院英語學士班 1073803 

16  温子沅 工程學院英語學士班 1073805 

17  洪于婷 工業工程與管理學系 1071206 

18  陳怡欣 工業工程與管理學系 1071341 

19  李聖豪 工業工程與管理學系 1071239 

20  李岢玶 工業工程與管理學系 1071211 

21  陳嘉慧 化學工程與材料科學學系 1071140 

22  陳佳穎 化學工程與材料科學學系 1071151 

23  蘇禹睿 化學工程與材料科學學系 1071118 

24  蔡永濬 化學工程與材料科學學系 1071103 
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⚫ 服務銀質獎 1 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  陳奕豪 電機工程學系甲組 1070524 

⚫ 才藝銀質獎 1 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  李和璇 人文社會學院英語學士班 1073616 

⚫ 體育銀質獎 1 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  邱柏瑞 社會暨政策科學學系 1073151 

⚫ 多元技能銀質獎 7 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  洪于婷 工業工程與管理學系 1071206 

2  謝興樺 化學工程與材料科學學系 1071054 

3  陳柏瑜 工程學院英語學士班 1073823 

4  溫華菁 電機工程學系甲組 1070505 

5  錢芷婕 人文社會學院英語學士班 1073629 

6  王德馨 管理學院學士班(主修企業管理) 1072236 

7  彭之佑 人文社會學院英語學士班 1073630 
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⚫ 學業金質獎 37 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  劉瀚文 機械工程學系 1070913 

2  蔡漢文 機械工程學系碩士班 1085022 

3  李佳軒 化學工程與材料科學學系 1071106 

4  丁玉雅 化學工程與材料科學學系碩士班 1095234 

5  許祐甄 工業工程與管理學系 1071352 

6  李禠成 工業工程與管理學系碩士班 1095434 

7  黃子珈 工程學院英語學士班 1073814 

8  尤方俞 生物科技與工程研究所 1085803 

9  温華菁 電機工程學系甲組 1070505 

10  盧眉璇 電機工程學系甲組碩士班 1084623 

11  劉語恩 電機工程學系乙組 1070430 

12  劉存哲 電機工程學系乙組碩士班 1094806 

13  莊宜璇 電機工程學系丙組 1070734 

14  呂佳勳 電機工程學系丙組碩士班 1095602 

15  陳佳鉫 電機通訊學院英語學士班 1073736 

16  魏岑晞 管理學院學士班(主修企業管理) 1072227 

17  吳庭怡 管理學院學士班(主修財務金融) 1072449 

18  鄭湶澤 管理學院學士班(主修國際企業) 1072647 

19  陳姿君 管理學院學士班(主修會計) 1072844 

20  阮裴玉蘭 管理學院學士英語專班 1072761 

21  涂淑惠 管理學院經營管理碩士班 1097104 

22  葉美廷 管理學院財務金融暨會計碩士班 1097425 

23  張富盛 管理學院管理碩士在職專班 1096815 

24  余心揚 應用外語學系 1051455 

25  陳薏晴 中國語文學系 1073001 

26  杜昀臻 社會暨政策科學學系 1073136 

27  方廷軒 社會暨政策科學學系碩士班 1097704 

28  黃華葳 藝術與設計學系 1073206 

29  楊啟佳 藝術與設計學系碩士班 1088102 

30  彭之佑 人文社會學院英語學士班 1073630 

31  廖金億 資訊工程學系 1071525 

32  李羿禎 資訊工程學系碩士班 1096001 

33  陳詩婷 資訊管理學系 1071752 

34  柯威年 資訊管理學系碩士班 1096201 

35  袁  瀾 資訊傳播學系 1071862 

36  林靜成 資訊傳播學系碩士班 1096403 

37  黎方東 資訊學院英語學士班 1073535 
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⚫ 學術金質獎 23 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  林昱晴 化學工程與材料科學學系碩士班 1105210 

2  林鈺銘 化學工程與材料科學學系 1071104 

3  陳  慧 管理學院財務金融暨會計碩士班 1093902 

4  許珩琦 電機工程學系甲組碩士班 1094621 

5  黃庭維 化學工程與材料科學學系碩士班 1095212 

6  吳茜樺 化學工程與材料科學學系 1071025 

7  吳采霓 化學工程與材料科學學系 1071124 

8  陳宜湞 資訊管理學系 1071702 

9  鄭淂元 資訊管理學系 1071724 

10  陳侑辰 資訊管理學系 1071756 

11  汪文豪 資訊管理學系 1071710 

12  秦偉庭 機械工程學系碩士班 1105004 

13  黃志誠 機械工程學系碩士班 1105006 

14  林湘婷 機械工程學系 1070844 

15  吳品瑩 化學工程與材料科學學系 1071049 

16  陳衫豫 電機工程學系丙組 1070718 

17  陳韋伶 電機工程學系丙組碩士班 1105601 

18  黃惇誠 電機工程學系丙組碩士班 1105603 

19  姜  煜 電機工程學系丙組碩士班 1085609 

20  侯凱翔 電機工程學系丙組 1070714 

21  周承翰 電機工程學系丙組 1070720 

22  劉柏毅 電機工程學系丙組 1070716 

23  楊智皓 電機工程學系甲組碩士班 1084604 
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⚫ 才藝金質獎 1 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  張子柔 中國語文學系 1073024 

⚫ 體育金質獎 2 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  林辰昱 電機工程學系甲組 1070662 

2  邱柏愿 機械工程學系 1070937 

⚫ 多元技能金質獎 10 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  陳柏瑜 工程學院英語學士班 1073823 

2  畢寧遠 管理學院學士班(主修企管理) 1073154 

3  武凡琪 管理學院學士班(主修財務金融) 1072751 

4  袁  瀾 資訊傳播學系 1071862 

5  吳  雙 資訊傳播學系 1072052 

6  丁安綺 管理學院學士班(主修財務金融) 1071658 

7  趙阡惠 人文社會學院英語學士班 1073605 

8  呂芷婷 資訊管理學系 1071631 

9  林郁均 管理學院經營管理碩士班 1099708 

10  任家園 管理學院學士班(主修財務金融)  1073245 

⚫ 學術成就獎 6 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  林宜涓 機械工程學系 1070815 

2  陳韋伶 電機工程學系丙組碩士班 1105601 

3  黃惇誠 電機工程學系丙組碩士班 1105603 

4  姜  煜 電機工程學系丙組碩士班 1085609 

5  汪文豪 資訊管理學系 1071710 

6  黃庭維 化學工程與材料科學學系碩士班 1095212 
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⚫ 服務成就獎 1 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  李偲萍 
管理學院學士班 

(主修國際企業) 
1079921 

⚫ 體育成就獎 3 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  周文玲 管理學院財務金融暨會計碩士班 1097503 

2  洪嘉德 機械工程學系 1070901 

3  張瑞華 機械工程學系 1070843 

⚫ 多元技能成就獎 1 名 

編號 姓名 系所 學號 

1  丁安綺 管理學院學士班(主修財務金融) 1071658 
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110學年傑出畢業生表揚獎 

⚫ 群育優異獎 38 名 

序號 姓名 學號 學系 

1  顧哲維 1070835 機械工程學系 

2  施洊錩 1070943 機械工程學系 

3  陳彥亘 1071249 工業工程與管理學系 

4  洪裕峻 1071250 工業工程與管理學系 

5  謝興樺 1071054 化學工程與材料科學學系 

6  蔡永濬 1071103 化學工程與材料科學學系 

7  林宜蓁 1071155 化學工程與材料科學學系 

8  許羽傑 1073822 工程學院英語學士班 

9  陳煜翔 1071408 資訊工程學系 

10  高昆亨 1071505 資訊工程學系 

11  黃壬甫 1073335 資訊工程學系 

12  黃  浚 1071825 資訊傳播學系 

13  黃彥霖 1071849 資訊傳播學系 

14  蘇以琳 1071859 資訊傳播學系 

15  蕭悠暄 1071615 資訊管理學系 

16  汪文豪 1071710 資訊管理學系 

17  呂定豪 1073509  資訊學院英語學士班 

18  李丞勛 1070507 電機工程學系甲組 

19  李胤誠 1070509 電機工程學系甲組 

20  李紫瑛 1070420 電機工程學系乙組 

21  李昱昇 1070417 電機工程學系乙組 

22  吳尉齊 1070701 電機工程學系丙組 

23  胡承佑 1073714 電通學院英語學士班 

24  李盈瑩 1073130 社會暨政策科學學系 

25  李芳瑜 1072909 應用外語學系 

26  張子柔 1073024 中國語文學系 

27  賴睿靖 1073236 藝術與設計學系 

28  趙阡惠 1073605 人文社會學院英語學士班 

29  張  權 1072208 管理學院學士班（主修企業管理） 

30  游元貞 1072321 管理學院學士班（主修企業管理） 

31  李偲萍 1079921 管理學院學士班（主修國際企業） 

32  李冠儀 1072632 管理學院學士班（主修國際企業） 

33  林珅奭 1079928 管理學院學士班（主修國際企業） 

34  蔡隆儀 1073050 管理學院學士班（主修財務金融） 

35  賴旻瑄 1072450 管理學院學士班（主修財務金融） 

36  許夢云 1072830 管理學院學士班（主修會計） 

37  江秀玲 1072845 管理學院學士班（主修會計） 

38  郭庭妤 1072814 管理學院學士班（主修會計） 
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⚫ 熱心服務獎 38 名 

序號 姓名 學號 學系 

1  陳胤嘉 1070818 機械工程學系 

2  黃思翰 1070804 機械工程學系 

3  冉桓宇 1071201 工業工程與管理學系 

4  蘇奕凱 1071306 工業工程與管理學系 

5  劉彥廷 1071101 化學工程與材料科學學系 

6  李佳軒 1071106 化學工程與材料科學學系 

7  吳采霓 1071124 化學工程與材料科學學系 

8  陳柏瑜 1073823 工程學院英語學士班 

9  洪季絜 1071523 資訊工程學系 

10  王欣怡 1071428 資訊工程學系 

11  張雅筑 1073328 資訊工程學系 

12  吳育欣 1072004 資訊傳播學系 

13  葉采明 1072016 資訊傳播學系 

14  紀寶嫀 1072046 資訊傳播學系 

15  林柏仁 1071611 資訊管理學系 

16  周  頡 1071731 資訊管理學系 

17  林璟騰 1073524  資訊學院英語學士班 

18  林世淳 1070528 電機工程學系甲組 

19  李睿洋 1070627 電機工程學系甲組 

20  李丞鴻 1070339 電機工程學系乙組 

21  詹上慶 1070322 電機工程學系乙組 

22  紀重愷 1070753 電機工程學系丙組 

23  黃怡晴 1073716 電通學院英語學士班 

24  邱柏瑞 1073151 社會暨政策科學學系 

25  江韋澄 1072915 應用外語學系 

26  凃辰諭 1073046 中國語文學系 

27  呂依璇 1073235 藝術與設計學系 

28  詹仁傑 1073604 人文社會學院英語學士班 

29  李東杰 1072229 管理學院學士班（主修企業管理） 

30  陳佳琳 1072242 管理學院學士班（主修企業管理） 

31  陳律竹 1072429 管理學院學士班（主修財務金融） 

32  紀佑潔 1072732 管理學院學士班（主修英語專班） 

33  楊韵儀 1072718 管理學院學士班（主修英語專班） 

34  彭彥銘 1072748 管理學院學士班（主修英語專班） 

35  趙思閔 1072730 管理學院學士班（主修英語專班） 

36  鄭沛芸 1072744 管理學院學士班（主修英語專班） 

37  李安文 1072735 管理學院學士班（主修英語專班） 

38  張品萱 1072722 管理學院學士班（主修英語專班） 



9 

 

⚫ 學業優良獎 78 名 

序號 姓名 學號 學系 

1  吳亞哲 1070930 機械工程學系 

2  楊貴婷 1070925 機械工程學系 

3  陳冠霖 1070917 機械工程學系 

4  劉彥君 1095001 機械工程學系碩士班 

5  許財文 1095104 機械工程學系碩士在職專班 

6  施宜萱 1071016 化學工程與材料科學學系 

7  張晉溢 1071041 化學工程與材料科學學系 

8  劉彥廷 1071101 化學工程與材料科學學系 

9  黃庭維 1095212 化學工程與材料科學學系碩士班 

10  林庚民 1095302 化學工程與材料科學學系碩士在職專班 

11  吳挺維 1071346 工業工程與管理學系 

12  王耀懋 1071315 工業工程與管理學系 

13  楊貽雯 1071303 工業工程與管理學系 

14  謝心蕾 1095436 工業工程與管理學系碩士班 

15  呂承峻 1095504 工業工程與管理學系碩士在職專班 

16  曾渝珊 1073803 工程學院英語學士班 

17  林俊宇 1105801 生物科技與工程研究所 

18  李明倫 1071417 資訊工程學系 

19  洪佳瑜 1073324 資訊工程學系 

20  邱浤竣 1071512 資訊工程學系 

21  楊文誠 1096032 資訊工程學系碩士班 

22  吳唯碩 1096104 資訊工程學系碩士在職專班 

23  蘇柏沅 1071644 資訊管理學系 

24  汪文豪 1071710 資訊管理學系 

25  郭羿德 1071604 資訊管理學系 

26  安娜思 1086222 資訊管理學系碩士班 

27  范詠甯 1096305 資訊管理學系碩士在專班 

28  鄭惠文 1072026 資訊傳播學系 

29  高小喬 1072032 資訊傳播學系 

30  陳彥廷 1071833 資訊傳播學系 

31  葉軒宇 1096404 資訊傳播學系碩士班 

32  曾雅詩 1073521 資訊學院英語學士班 

33  柯蓉鈁 1070637 電機工程學系甲組 

34  楊錦昕 1070555 電機工程學系甲組 

35  丁品馨 1070503 電機工程學系甲組 

36  張君瑜 1094613 電機工程學系甲組碩士班 

37  陳琬甯 1070305 電機工程學系乙組 

38  徐聖軒 1070302 電機工程學系乙組 

39  李昱昇 1070417 電機工程學系乙組 

40  王翰宸 1094807 電機工程學系乙組碩士班 

41  江宇倫 1070757 電機工程學系丙組學士班 
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序號 姓名 學號 學系 

42  陳衫豫 1070718 電機工程學系丙組學士班 

43  謝祥雍 1095601 電機工程學系丙組碩士班 

44  蕭嘉君 1073710 電機通訊學院英語學士班 

45  張依璇 1072255 管理學院學士班(主修企業管理) 

46  陳珮瑜 1072232 管理學院學士班(主修企業管理) 

47  畢寧遠 1073154 管理學院學士班(主修企業管理) 

48  李映潔 1072315 管理學院學士班(主修企業管理) 

49  胡佳瑄 1072337 管理學院學士班(主修財務金融) 

50  陳冠伶 1072435 管理學院學士班(主修財務金融) 

51  丁安綺 1071658 管理學院學士班(主修財務金融) 

52  陳柏諺 1072518 管理學院學士班(主修財務金融)  

53  陳璽淳 1072618 管理學院學士班(主修國際企業) 

54  張  彧 1072655 管理學院學士班(主修國際企業) 

55  陳怡晴 1072812 管理學院學士班(主修會計) 

56  鳳秀玲 1072811 管理學院學士班(主修會計) 

57  鄭如婷 1072745 管理學院學士班(主修英語專班) 

58  李桂芳 1072763 管理學院學士班(主修英語專班) 

59  鍾智綾 1072211 管理學院學士班(主修國際管理) 

60  李偲萍 1079921 管理學院學士班(主修國際企業) 

61  羅傑林 1097174 管理學院經營管理碩士班 

62  阮氏梅 1097427 財務金融暨會計碩士班 

63  呂昭輝 1096808 管理碩士在職專班 

64  鄭瑋婷 1096842 管理碩士在職專班 

65  江韋澄 1072915 應用外語學系 

66  詹又蓁 1072941 應用外語學系 

67  黃瓊莊 1072948 應用外語學系碩士班 

68  陳依桐 1037621 應用外語學系碩士在職專班 

69  張子柔 1073024 中國語文學系 

70  林希言 1073036 中國語文學系 

71  許曉聰 1087905 中國語文學系碩士班 

72  陸皓蘋 1073233 藝術與設計學系 

73  李家嫻 1073234 藝術與設計學系 

74  李靜瑄 1073116 社會暨政策科學學系 

75  郭宥希 1073145 社會暨政策科學學系 

76  宋氏绒 1087709 社會暨政策科學學系碩士班 

77  劉草典 1097807 社會暨政策科學學系碩士在職專班 

78  李和璇 1073616 人文社會學院英語學士班 
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⚫ 元智義工獎 12 名 

序號 姓名 學號 學系 

1  張嘉祐 1072317 管理學院學士班(主修企業管理) 

2  彭鍇程 1072045 資訊傳播學系 

3  陳奕豪 1070524 電機工程學系甲組 

4  黃思豪 1070612 電機工程學系甲組 

5  李偲萍 1079921 管理學院學士班(主修國際企業) 

6  廖彥誠 1079942 管理學院學士班(主修國際企業) 

7  王海音 1072018 資訊傳播學系 

8  朱倚萩 1072621 管理學院學士班(主修國際企業) 

9  黃思翰 1070804 機械工程學系 

10  呂瑜瑄 1072441 管理學院學士班(主修財務金融) 

11  林禹彣 1070517 電機工程學系甲組 

12  陳若羲 1072238 管理學院學士班(主修企業管理) 

 


